EGA Spétka z Ograniczong Odpowiedzialnoscig
Spétka Komandytowa

- ul. Rzeczna 1, Nowa Wie$ Rzeczna

CASOiE Orqumet Higo tresnar HURRYUP= foreslerdt PRUTECT2U 50 Soroger cera
tel./fax: +48 58 56 300 80

POLSKA (POLAND)

www.ega.com.pl

DRAUMET KA&e161a yeppavomoAvywva Cr-V
4240

Opis

Materiat:

e Stal Cr-V

Pakowanie

Jednostkowe
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roois Oraumet Higo tresnar HURRYUP= foreslerd:

EGA Spétka z Ograniczona Odpowiedzialnoscia
Spotka Komandytowa

ul. Rzeczna 1, Nowa Wie$ Rzeczna

83-200 Starogard Gdanski

tel./fax: +48 58 56 300 80

POLSKA (POLAND)

www.ega.com.pl

PROTECT2Y

e Hanger
Zbiorcze

e Karton: 100 pcs

Warianty
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Nr katalogowy
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EAN

5907078942407
5907078942414
5907078942421
5907078942438
5907078942445
5907078942452
5907078942469
5907078942476
5907078942483
5907078942490
5907078942506
5907078942513
5907078942520
5907078942537
5907078942544
5907078942551
5907078942568
5907078942575
5907078942582
5907078942599
5907078951867
5907078951874
5907078951881
5907078951898
5907078951904
5907078951911

Rozmiar (mm)
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